sempurna. Akhirnya semoga Allah SWT senantiasa
melimpahkan berkah-Nya untuk bangsa tercinta ini.

Yogyakarta, 26 Rabiul Akhir 1430 H
22 April 2009 M

Pimpinan Pusat Muhammadiyah

Ketua Umum, Sekretaris Umum,
Prof. Dr. H. M. Din Syamsuddin Drs. H. A. Rosyad Sholeh